

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024	г. Владимир	<u>No 243</u>

Об обращении Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство Российской Федерации по вопросу увеличения субвенций из федерального бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство Российской Федерации по вопросу увеличения субвенций из федерального бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации.
- 2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федерации и Орловский областной Совет народных депутатов.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Рожков

Д.А.